
 

 Confidential C 

AKCIJOS „RENAULT E-TECH TURAS 2023“ TAISYKLĖS 
(toliau – „Taisyklės“) 

§ 1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Akcijos „RENAULT E-TECH TURAS 2023“ (toliau – „Akcija“) organizatorė yra „Renault Polska Sp. z o.o.“ 
kurios buveinė registruota adresu ul. Marynarska 13, 02-674 Warszawa, Lenkija, kurią Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, užregistravo Nacionalinio 
teismų registro verslo subjektų registre, juridinio asmens kodas (KRS): 0000121892, PVM kodas (NIP): 526-
020-59-83, numeris centriniame ekonominės veiklos sąraše (REGON): 012580005, įpakavimo ir atliekų 
tvarkymo registracijos numeris (BDO): 000042761, įstatinis kapitalas: 4 773 000,00 PLN, visiškai 
apmokėtas (toliau – „Organizatorius“). 

1.2. Akciją sudaro bandomasis važiavimas su vairavimo instruktoriumi arba prekybos konsultantu (toliau – 
„Vairavimo instruktorius“) vienu iš Taisyklėse nurodytų modelių automobilių. 

1.3. Taisyklėse išdėstytomis sąlygomis Akcijoje gali dalyvauti bet kuris pilnametis asmuo, turintis galiojantį 
vairuotojo pažymėjimą (toliau – „Dalyvis“). 

1.4. Akcija vyksta Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje šiose vietose ir šiomis datomis:  

NR. DATA VIETOVĖ VIETA PARTNERIS 

1.1 08-10.09.2023 Tartu Tartu Motoshow  
Fr. R. Kreutzwaldi 60, Tartu 51006 

„City Motors“ 

1.2 14-16.09.2023 Talinas ROCCA AL MARE 
Paldiski mnt 102, 13522, Tallinn 

„ABC Motors“ + „City Motors“ 

1.3 21-23.09.2023 Ryga Akropole 
Maskavas iela 257, Latgales 
priekšpilsēta, Riia 

„Musa Motors Riga“ + „Norde“ 

1.4 26-27.09.2023 Klaipėda Akropolis  
Taikos pr. 61, Klaipėda 

„Sostena“ 

1.5 29.09-
01.10.2023 

Vilnius Ozas 
Ozo g. 18, 08243 Vilnius 

„Sostena“  

1.6 03-4.10.2023 Kaunas Mega 
Islandijos pl. 32, Kaunas 

„Sostena“ 

 

1.5 Akcijos metu bus galima išbandyti šių modelių RENAULT keleivinius automobilius (toliau – 
„Automobiliai“):  

a) 4 automobiliai RENAULT AUSTRAL E-TECH FULL HYBRID (hibridas su elektriniu ir vidaus degimo 
varikliais) 

b) 2 automobiliai RENAULT CLIO E-TECH FULL HYBRID (hibridas su elektriniu ir vidaus degimo 
varikliais) 

c) 2 automobiliai RENAULT MEGANE E-TECH 100% ELECTRIC (elektromobilis) 
1.6 Akcijos metu kiekvienas dalyvis turi teisę dalyvauti ne daugiau kaip dviejuose bandomuosiuose 

važiavimuose su skirtingų modelių automobiliais. 

1.7 Galimybė dalyvauti bandomajame važiavime pasirinkto modelio Automobiliu priklauso nuo paraiškų 
pateikimo tvarkos ir konkretaus modelio prieinamumo – t.y ar jis sutampa su Dalyvio laisvu laiku. 2.1 
punkto a) papunktyje nurodytoje formoje pažymėto Automobilio modelio pasirinkimas 
Organizatoriaus neįpareigoja. 

1.8 Akcija rengiama nuo 2023 m. rugsėjo 8 d. iki 2023 m. spalio 4 d. pagal tvarkaraštį, pateiktą 1.4 punkte.  
 

§ 2. AKCIJOS VYKDYMO TAISYKLĖS 

2.1. Norint prisijungti prie Akcijos ir joje dalyvauti, reikia:  



 

 Confidential C 

a) interneto svetainėje adresu etechtour.renault.lt (toliau – „Akcijos svetainė“) užpildyti Dalyvio 
kontaktinę formą arba pareikšti norą dalyvauti bandomajame važiavime tiesiog Akcijos vykdymo 
vietoje kurioje nors iš nurodytų vietovių; 

b) užsiregistravęs per kontaktinę formą Dalyvis turi atvykti į Akcijos vietą nurodytame mieste ne 
vėliau nei likus 5 minutėms iki sutarto bandomojo važiavimo pradžios laiko; 

c) Dalyvio, norinčio dalyvauti bandomajame važiavime, bus paprašyta perskaityti Taisykles ir 
pasirašyti užpildytą bandomojo važiavimo kortelę bei patvirtinimą, kad perskaitė Taisykles, ir 
informaciją apie asmens duomenų tvarkymą (toliau – „Bandomojo važiavimo kortelė“). 

2.2. Bandomojo važiavimo kortelės pasirašymas – būtina sąlyga norint dalyvauti Akcijoje. 

2.3. Dalyvis privalo:  

a) laikytis Taisyklių; 

b) laikytis Organizatoriaus ir vairavimo instruktoriaus nurodymų ir nurodymų, 

c) dalyvaudamas bandomajame važiavime nebūti apsvaigęs nuo alkoholio ar kitų svaigiųjų 
medžiagų, vaistinių medžiagų; 

d) neperduoti Automobilio vairuoti trečiosioms šalims; 

e) laikytis kelių eismo taisyklių ir prisiimti atsakomybę už įvykių, įvykusių pažeidus taisykles, 
pasekmes, pavyzdžiui, be kita ko: už Automobilio vairavimą apsvaigus, lenkimą draudžiamoje 
vietoje, greičio viršijimą, Automobilio statymą draudžiamoje vietoje; 

f) laikytis kitų galiojančių teisės aktų nuostatų, įskaitant nuostatas, susijusias su epidemija ar 
epidemijos grėsme (jei ir kai taikytina); 

g) atlyginti žalą, kuri buvo padaryta Automobiliui po jo perdavimo Dalyviui iki jo grąžinimo. 

2.4. Organizatorius pasilieka teisę nesuteikti Dalyviui dalyvauti Akcijoje, jei šis nesilaiko Taisyklių, įskaitant 
2.3 punkto nuostatas. 

§ 3. AUTOMOBILIO PERDAVIMAS, GRĄŽINIMAS IR NAUDOJIMAS 

3.1 Automobilis Dalyviui perduodamas šiam pasirašius Bandomojo važiavimo kortelę ir pateikus galiojantį 
vairuotojo pažymėjimą. 

3.2 Bandomasis važiavimas vykdomas dalyvaujant Vairavimo instruktoriui. 

3.3 Bandomojo važiavimo trukmė – apie 30 minučių. 

3.4 Naudojamo Automobilio degalų bakas papildomas, Automobilis yra geros techninės būklės, turi 
reikiamų dokumentų komplektą ir civilinės atsakomybės draudimą. Jei pageidauja, Dalyvis gali 
susipažinti su civilinės atsakomybės draudimo sąlygomis. 

3.5 Po bandomojo važiavimo Automobilis turi būti grąžintas ne prastesnės techninės būklės nei po įprasto 
naudojimo. 

3.6 Jei Automobilis apgadinamas arba išpurvinamas, įskaitant saloną, Dalyvis privalo padengti jo taisymo 
ar valymo išlaidas. 

3.7 Dalyvis turi prisiimti atsakomybę už kelių eismo taisyklių pažeidimus, įskaitant gautų baudų 
apmokėjimą. Jei Automobilio savininkui yra paskiriama baudų už įvykius, įvykusius Dalyviui naudojantis 
Automobiliu, Dalyvis įsipareigoja šias baudas padengti ir pateikti visus paaiškinimus ar reikalingus 
dokumentus. 

3.8 Jei Automobilis patenka į eismo įvykį, Dalyvis privalo laikytis Lietuvos Respublikos saugaus eismo 
automobilių keliais įstatyme bei kelių eismo taisyklėse numatytų pareigų, Lietuvos Respublikos policijos 
įstatyme bei kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų tikrinančių pareigūnų ir eismo 
reguliuotojų nurodymų, įskaitant, bet neapsiribojant: nedelsiant sustoti ir pažymėti eismo įvykio 
vietą kelių eismo taisyklėse nustatyta tvarka; pasilikti eismo įvykio vietoje ir apie įvykį pranešti policijai; 



 

 Confidential C 

imtis visų reikiamų priemonių, kad būtų suteikta pirmoji pagalba nukentėjusiesiems, iškviesti medicinos 
pagalbą ar prireikus nuvežti nukentėjusįjį į medicinos įstaigą, išskyrus atvejus, kai tai sukeltų pavojų 
nukentėjusiojo gyvybei ar sveikatai; po eismo įvykio nevartoti alkoholinių gėrimų ar kitų svaigiųjų 
medžiagų, iki bus patikrintas neblaivumas ar apsvaigimas; apie įvykusį eismo įvykį pranešti 
Organizatoriui; pateikti Organizatoriui policijos ataskaitą ar kita aktualią su eismo įvykiu susijusią 
informaciją ar dokumentaciją (eksperto išvada, specialisto išvada ir kt.) 

3.9  Jei Automobilis ar jo įranga pavagiami, Dalyvis apie vagystę turi pranešti policijai ir apie vagystę 
pranešti Organizatoriui; pateikti Organizatoriui policijos ataskaitą ar kita aktualią su eismo įvykiu 
susijusią informaciją ar dokumentaciją (eksperto išvadą, specialisto išvadą ir kt.) 

3.10 Dalyvis taip pat turėtų dėti visas pastangas gauti ir pateikti Organizatoriui duomenis apie eismo įvykio 
/ vagystės / sugadinimo dalyvius ir liudininkus, įskaitant informaciją apie eismo įvykio kaltininko (jei tai 
nėra Dalyvis) civilinės atsakomybės draudimo poliso išdavėją ir numerį. 

3.11 Dalyvis privalo padėti Organizatoriui ir (arba) Automobilio draudikui visose procedūrose, susijusiose su 
eismo įvykiu, Automobilio ir (arba) jo įrangos sugadinimu ar vagyste, kurie įvyko Dalyviui naudojantis šia 
transporto priemone. Jokiomis aplinkybėmis Dalyvis neturi teisės priimti trečiųjų šalių prašymų atlyginti 
žalą. 

§ 4. ASMENS DUOMENYS 

4.1 Dalyvių asmens duomenų bendravaldytojai yra Organizatorius, t. y. „Renault Polska spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością“, kurios registracijos adresas yra ul. Marynarska 13, Warszawa (02-
674), Lenkija, ir Partneriai, kurių duomenys nurodyti 1.4 punkte (toliau kartu – „Valdytojai“, atskirai 
kekvienas iš jų – „Valdytojas“). 

4.2 Jei kyla klausimų apie tai, kaip tvarkomi Dalyvių asmens duomeniy, arba norint pasinaudoti su šiuo 
tvarkymu susijusiomis teisėmis, reikia kreiptis į „Renault Polska sp. z o.o.“ paskirtą duomenų apsaugos 
pareigūną el. paštu renault.iod@renault.com.pl. Partnerio duomenų apsaugos pareigūno duomenys 
pateikti 1.4 punkte.  

4.3  Dalyvių duomenys bus tvarkomi remiantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) 2016/679 ES (toliau – „BDAR“) nuostatomis, t. y.: 

4.3.1. siekiant įvykdyti sutartį arba imtis veiksmų prieš sudarant sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 punkto b 
dalis), kad būtų surengtas bandomasis važiavimas pasirinkto modelio Automobiliu, remiantis 
priimtomis Taisyklėmis; 

4.3.2. gavus sutikimą, pateiktą pažymint atitinkamą langelį Bandomojo važiavimo kortelėje (BDAR 6 
straipsnio 1 dalies a punktas), konkrečiai siekiant:  

4.3.2.1. pateikti Dalyviui „Renault Polska“ ir Partnerio rinkodaros informaciją; 

4.3.2.2. pateikti pasitenkinimo produktais ir paslaugomis apklausas. Teisėtas interesas – rūpintis 
klientais ir gerinti produktų bei paslaugų kokybę; 

4.3.3. siekiant teisėtų Valdytojų interesų (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas), konkrečiai: 

4.3.3.1. duomenų analizės ir profiliavimo tikslais. Teisėtas Valdytojų interesas – kuo geriau suderinti 
Dalyviui siunčiamą informaciją su jo poreikiais ir interesais. Stengiamės nuolat tobulinti savo 
paslaugas, todėl profiliuojame duomenis, kad galėtume suprasti pirkėjų apsipirkimo įpročius ir 
– rūpindamiesi klientais – parengti prekių pasiūlą, atsižvelgdami į apsipirkimo įpročius; 

4.3.3.2. teisinių reikalavimų kėlimo, gynimo ar tokių reikalavimų vykdymo tikslais;  

4.3.4. vykdyti teisinę prievolę (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas), konkrečiai: 

4.3.4.1. jūsų prašymų pasinaudoti BDAR numatytomis teisėmis tvarkymo tikslais; 

4.3.4.2. įsipareigojimų, kylančių iš teisės aktų, įskaitant apskaitos taisykles, mokestines prievoles ir 
vartotojų teises, vykdymo tikslais. 

mailto:renault.iod@renault.com.pl


 

 Confidential C 

4.4. Asmens duomenų teikimas yra savanoriškas, tačiau Dalyvio duomenų, kurie tvarkomi siekiant įvykdyti 
sutartį arba imtis veiksmų prieš sudarant sutartį, naudojimas yra būtinas norint įvykdyti šią bandomojo 
važiavimo sutartį, sudarytą Dalyviui sutikus su Taisyklėmis. Nepateikus šių duomenų nebus įmanoma 
tinkamai sudaryti ir įvykdyti sutartį. 

4.5. Dalyvio duomenys bus tvarkomi tiek laiko, kiek reikia bandomajam važiavimui organizuoti ir vykdyti, ir 
bus saugomi iki galimo skundų pateikimo laikotarpio pabaigos, taip pat taikytinų teisės aktų 
reikalaujamą laikotarpį arba iki teisinių įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau nei iki tol, kol Valdytojas  
galės patirti teisines šios pareigos nevykdymo pasekmes. Valdytojai netvarkys konkretaus Dalyvio 
duomenų profiliavimo tikslais ir kitais tikslais, susijusiais su teisėtu Valdytojų interesu, jei Dalyvis 
nesutiks, kad jo duomenys būtų tvarkomi šiais tikslais. Asmens duomenų tvarkymo rinkodaros tikslais 
atveju Dalyvio duomenys bus saugomi tol, kol Dalyvis atšauks sutikimą arba paprieštaraus, kad jo 
duomenys būtų tvarkomi rinkodaros tikslais, bet ne ilgiau nei 3 metus nuo duomenų gavimo. 

4.6. Dalyvio asmens duomenys galės būti prieinami „Renault SAS“, kurios buveinė yra Prancūzijoje, 
draudimo bendrovėms, be to, šie duomenys gali būti perduoti subjektams (duomenų gavėjams), kurie 
būtų laikomi duomenų tvarkytojais, t. y.: skambučių centrams, IT paslaugų teikėjams, rinkodaros 
agentūroms, dokumentų naikinimo ir archyvavimo subjektams, kai šie subjektai tvarko duomenis 
remdamiesi su Valdytoju sudarytų sutarčių pagrindu ir tik jo (jų) nurodymu. Dalyvio duomenys bus 
perduoti įgaliotiesiems partneriams, veikiantiems „Renault Polska“ grupėje, kurių sąrašą galima 
peržiūrėti interneto svetainėse www.renault.lt, www.dacia.lt 

4.7.  Dalyvio duomenys nebus perkelti už Europos ekonominės erdvės ribų ar tarptautinėms organizacijoms. 
Valdytojai nepriima sprendimų, pagrįstų vien automatizuotu asmens duomenų tvarkymu, kurie sukeltų 
Dalyviui teisinių pasekmių ar padarytų Dalyviui panašios reikšmės poveikį. 

4.8. Valdytojų atžvilgiu Dalyvis gali pasinaudoti teise:  

4.8.1. susipažinti su savo tvarkomais asmens duomenimis, taip pat paprašyti tvarkomų asmens 
duomenų kopijos;  

4.8.2. ištaisyti neteisingus asmens duomenis ir paprašyti papildyti neišsamius asmens duomenis; 

4.8.3. reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), jei tai galima pagrįsti viena iš šių 
priežasčių:  

4.8.3.1. asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, kuriais jie buvo renkami arba 
kitaip tvarkomi;  

4.8.3.2. asmens duomenų subjektas atšaukia sutikimą, kuriuo grindžiamas duomenų tvarkymas, ir 
nėra jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti duomenis;  

4.8.3.3. asmens duomenų subjektas nesutinka su duomenų tvarkymu pagal BDAR 21 straipsnio 1 dalį 
(kai duomenys tvarkomi siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant 
duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas) ir nėra viršesnių teisėtų priežasčių 
tvarkyti duomenis arba duomenų subjektas nesutinka su duomenų tvarkymu pagal BDAR 21 
straipsnio 2 dalį (kai asmens duomenys tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais);  

4.8.3.4. asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai;  

4.8.3.5. asmens duomenys turi būti ištrinti vadovaujantis Sąjungos arba valstybės narės teisėje, kuri 
taikoma Valdytojui, nustatyta teisine prievole;  

4.8.3.6. asmens duomenys buvo surinkti tiesioginio informacinės visuomenės paslaugų siūlymo 
vaikams kontekste. 

4.8.4. apriboti duomenų tvarkymą, kai taikomas vienas iš šių atvejų:  

4.8.4.1. asmens duomenų subjektas užginčija duomenų tikslumą tokiam laikotarpiui, per kurį 
duomenų valdytojas gali patikrinti asmens duomenų tikslumą;  

4.8.4.2. asmens duomenų tvarkymas yra neteisėtas ir duomenų subjektas nesutinka, kad duomenys 
būtų ištrinti ir vietoj to prašo apriboti jų naudojimą; 

http://www.renault.lt/
http://www.dacia.lt/


 

 Confidential C 

4.8.4.3. Valdytojui nebereikia asmens duomenų jų asmens duomenų tvarkymo tikslais, tačiau jų 
reikia duomenų subjektui siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius reikalavimus;  

4.8.4.4. duomenų subjektas pagal BDAR 21 straipsnio 1 dalį (kai duomenys tvarkomi siekiant atlikti 
užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant Valdytojui pavestas viešosios valdžios 
funkcijas) paprieštaravo duomenų tvarkymui, kol bus patikrinta, ar duomenų valdytojo 
teisėtos priežastys yra viršesnės už duomenų subjekto priežastis.  

4.8.5. į duomenų perkeliamumą, kai: 

4.8.5.1. duomenų tvarkymas yra grindžiamas sutikimu arba sutartimi; ir 

4.8.5.2. duomenys yra tvarkomi automatizuotomis priemonėmis.  

4.8.6. kai duomenys tvarkomi gavus sutikimą – teise bet kada atšaukti sutikimą, nedarant poveikio 
iki sutikimo atšaukimo vykusio duomenų tvarkymo teisėtumui. 

4.9. Dalyvis taip pat turi teisę dėl asmeninių priežasčių nesutikti su asmens duomenų tvarkymu, kai 
duomenų tvarkymo pagrindas yra teisėtas Valdytojų interesas, įskaitant duomenų profiliavimą. 
Dalyvis bet kada gali nesutikti, kad jo asmens duomenys būtų tvarkomi rinkodaros tikslais. 

4.10. Norėdami pasinaudoti išvardytomis teisėmis, kreipkitės į Valdytoją išsiųsdami laišką registruotos 
buveinės adresu arba į duomenų apsaugos pareigūną, kurio kontaktas pateiktas šių taisyklių 4.2 
punkte. 

4.11. Jei Dalyvis mano, kad tvarkant jo asmens duomenis pažeistos BDAR ar kitų teisės aktų, susijusių su 
asmens duomenų apsauga, nuostatos, Dalyvis turi teisę pateikti skundą Lietuvos Respublikos 
Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

§ 5. SKUNDAI 

5.1. Visą informaciją, susijusią su Akcija, ir skundus dėl jos vykdymo Organizatoriui galima pateikti raštu 
(Organizatoriaus adresu) arba el. paštu kontakt.klient@renault.com.pl per 14 dienų po bandomojo 
važiavimo. Jei skundas pateikiamas raštu, jo data laikoma pašto antspaudo data arba laiško pateikimo 
Organizatoriaus buveinėje data. 

5.2. Pateikiant skundą rekomenduojama nurodyti: Akcijos dalyvio vardą, pavardę, tikslų pašto adresą, 
telefono numerį, el. pašto adresą ir išsamų skundo aprašymą bei pagrindą. Jeigu pateiktame skunde 
nėra šios informacijos, Organizatorius, jei mano, kad tai būtina tinkamam skundo išnagrinėjimui, 
paprašys Dalyvį skundą papildyti, nurodydamas terminą, ne trumpesnį kaip 7 dienos, ir papildymo 
apimtį, paaiškindamas, kad per nurodytą terminą nepapildžius skundo jis nebus nagrinėjamas. Jei 
suėjus nurodytam terminui skundas lieka nepapildytas, jis nenagrinėjamas. 

5.3. Apsvarsčius skundą atsakymas pateikiamas raštu arba el. paštu, atsižvelgiant į Akcijos Dalyvio skundo 
pateikimo formą Organizatoriui, per 14 dienų nuo skundo gavimo. 

§ 6. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

6.1. Akcijos taisykles galima rasti Organizatoriaus buveinėje ir Akcijos svetainėje. Taisykles taip pat galima 
gauti iš Organizatoriaus atstovų konkrečiose Akcijos vietose, nurodytose Taisyklių 1.4 punkte.  

6.2. RENAULT informuoja, kad ginčai su vartotojais nėra sprendžiami derybų būdu. Ginčai yra sprendžiami 
Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.  

6.3. Organizatorius pasilieka teisę dėl svarbių priežasčių keisti Taisyklių turinį, tačiau tokie pakeitimai gali 
būti taikomi tik dar neprasidėjusiems Akcijos laikotarpiams (1.4 punktas), o pasikeitus Akcijos 
taisyklėms dėl registravimosi bandomajam važiavimui, Dalyvis turi teisę nedelsiant atsisakyti 
bandomojo važiavimo. Aiškumo dėlei svarbios priežastys – tai: būtinybė keisti Akcijos vietą ar datą dėl 
priežasčių, kurios nepriklauso nuo Organizatoriaus, poreikis keisti Akcijoje dalyvaujančių transporto 
priemonių skaičių ar modelius, apribojimų, susijusių su epidemija ar jos grėsme, įvedimas. Informacija 
apie Taisyklių pakeitimą bus skelbiama Akcijos svetainėje ir Organizatoriaus buveinėje, taip pat 
išsiunčiama užsiregistravusiems Dalyviams. 

file:///C:/Users/AUsinskyte/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/A5FXSJ59/kontakt.klient@renault.com.pl

